Prefeitura Municipal de Siqueira Campos
Estado do Paraná

Legislação Municipal

Portaria n.º 119/2005

Luiz Antonio Liechocki, Prefeito Municipal de Siqueira

Campos, Estado do Paraná, no uso das atribuições legais conferidas pelo Art. 71,

inciso II, alínea “b”, da Lei Orgânica Municipal,

RESOLVE:

1 – Nomear CHEFE DA DIVISÃO DE SAÚDE,

percebendo os vencimentos estabelecidos na Lei que estabelece o Plano de Cargos,

Vencimentos, Salários e Gratificações de Função no Serviço Público Municipal.

2 – Designar para ocupar o cargo de que trata o item

anterior ELISANDRA CRISTINA GALVÃO, RG n.º 7.234.799–4 PR.

3 – Retroagir os efeitos desta Portaria a 1o de maio de

2005.

Publique–se.

Siqueira Campos, 25 de maio de 2005.

Luiz Antonio Liechocki
Prefeito Municipal